[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ МИНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.10.2021 г.      с. Минино   № 101

О присвоении адреса

	На основании решения №13 от 07.06.2005 четвёртой  сессии   Совета  депутатов Мининского сельсовета Венгеровского  района Новосибирской области  «Об утверждении адресного хозяйства муниципального образования Мининского сельсовета»
		ПОСТАНОВЛЯЮ:
	Присвоить адрес жилому дому 1954 г. постройки 1954 лехина :   Новосибирская область, Венгеровский район, с. Минино, ул. Центральная 75  .

Глава Мининского сельсовета					Н.С. Алехина